[image: image1.jpg]Nl
)

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.05.2024 г.
	№
	416

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации  округа  от 29.01.2024 г. № 54

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации округа от 29.01.2024 года № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем на 2024 - 2031 годы» изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы округа,

начальник финансового управления                                             Г.В. Шабанова
                                                                           Приложение 1

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           округа от 31.05.2024 г. №416
ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем на 2024 - 2031 годы»

1. В паспорте муниципальной программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем на 2024 - 2031 годы» в разделе Объемы и источники финансирования:

- цифры «12588600 рублей» заменить цифрами «13083004,35 рублей»;

- цифры «6522200 рублей» заменить цифрами «7016604,35 рублей»

2. В разделе 4 муниципальной программы «Объемы финансирования мероприятий Программы»:

- цифры «12588600 рублей» заменить цифрами «13083004,35 рублей»,

- цифры «6522200 рублей» заменить цифрами «7016604,35 рублей»

3. Приложение 1 к Программе Таблица 1 «Потребность в средствах на реализацию программы» изложить в новой редакции:
                               «Приложение 1 к Программе

 Таблица 1 «Потребность в средствах на реализацию программы»
	Годы
	Общий объем финансирования Программы (тыс. рублей)
	В том числе
	Количество семей, которые улучшат жилищные условия

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет округа

	2024
	630,0
	173,5
	231,5
	225,0
	1

	2025
	1367,1
	521,6
	454,8
	390,7
	2

	2026
	1263,5
	447,7
	454,8
	361,0
	2

	2027
	1198,2
	333,8
	422,7
	441,7
	2

	2028
	1198,2
	333,8
	422,7
	441,7
	2

	2029
	1198,2
	333,8
	422,7
	441,7
	2

	2030
	1198,2
	333,8
	422,7
	441,7
	2

	2031
	1198,2
	333,8
	422,7
	441,7
	2

	ИТОГО
	9251,6
	2811,8
	3254,6
	3185,2
	15»

4. Приложение 2 к Программе Таблица 2 «Оценка результатов программы» изложить в новой редакции:
                                                                               «Приложение 2 к Программе

Таблица 2 «Оценка результатов реализации программы» изложить в новой редакции:
	Годы
	Объем привлеченных внебюджетных средств заявителей, тыс. рублей
	Количество семей, которые улучшат жилищные условия
	Количество приобретенного (построенного жилья)
кв. метров

	2024
	1170,0
	1
	48

	2025
	2232,9
	2
	96

	2026
	2336,5
	2
	96

	2027
	2401,8
	2
	96

	2028
	2401,8
	2
	96

	2029
	2401,8
	2
	96

	2030
	2401,8
	2
	96

	2031
	2401,8
	2
	96

	Итого:
	17748,4
	15
	720»